
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte
5 3 1 11 13 6

259
23:20

╳

9
23

1
11
25

2
16

3
19

4
20

6
22

Auszeit

20:17
23:22

Ende
12:23 B  Prenzl. Berg 2 S

I II III IV V VI Punkte
4 11 15 12 16 9

22

2
8
22

3
10

4
12

5
13

6
18

7
20

Auszeit

8:11
10:16

S
A
T
Z

2

Start
12:26 B  Prenzl. Berg 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 11 15 12 16 9

18

╳

11
1
14

5
16

6
17

7
18

9 Auszeit

0:4
9:13

Ende
12:48 A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte
3 1 11 13 6 5

2517 7 9
19:1520:16 10:9

20:17
4
18

5
19

7
20

8
21

9
25

15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 A  VfK Südwest R

I II III IV V VI Punkte
3 1 11 13 6 5

1317 7 9
3:10 11:18 3:11

11:19
╳

9
1
10

2
11

3
13

4 7 Auszeit

3:8
3:13

Ende
13:13 B  Prenzl. Berg 2 S

I II III IV V VI Punkte
4 12 15 11 16 9

25

1
17

4
18

5
24

13
25

14 16 Auszeit

24:13

S
A
T
Z

4

Start
13:16 B  Prenzl. Berg 2 R

I II III IV V VI Punkte
9 4 12 15 11 16

15

╳

10
3
12

5
13

6
14

7
15

8 Auszeit

5:8
13:19

Ende
13:37 A  VfK Südwest S

I II III IV V VI Punkte
3 6 11 13 17 9

25

2
16

3
17

11
19

12
20

13
25

15 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Frauen
Frauen

A  VfK Berlin-Südwest vs. SG Rot. Prenzlauer Berg 2 B
Spiel 75 22.01.2023 12:00 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS
12163 Berlin-Steglitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfK Südwest 12/14
1 Thielert, Michelle X
2 Lanwehr, Joana Jane…
3 Rüchel, Lia-Alisa X
5 Rüchel, Felina X
6 Böhnki, Esther-V. X
7 Pohl-Hinsche, Jenny X
9 Riederer, Maria-Elisa… X

10 Tekin, Aslihan Selin X
11 Walkowiak, Larissa X
13 ★ Kasten, Saskia X
16 Makswitat, Julia
17 Laws, Alina X
A  Libero

10 Tekin, Aslihan Selin X
A  Offizielle
T Riederer, Thoralf

C

B  Prenzl. Berg 2 10/14
1 Mundelius, Marie Lou X
2 Jentsch, Laura X
4 Bartholome, Antonia X
5 Szota, Dorothea
9 Knospe, Mariella X

11 ★ Walther, Franka X
12 Schmidtchen, Lara X
14 Timmermann, Britta
15 Birmele, Mareike X
16 Schampera, Charl… X
B  Libero
1 Mundelius, Marie Lou X
2 Jentsch, Laura X
B  Offizielle
T Timmermann, Britta

CT Scheidel, Nelly E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Schreiberassistent: Mia Riederer

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VfK Südwest Prenzl. Berg 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 23 22 0 0 2
0 4 1 25 2 22 18 0 0 2
2 4 0 13 3 22 25 1 0 1
0 0 1 25 4 21 15 0 0 2

5
4 9 3 88 88 80 1 0 7
Start: 12:00 Ende: 13:37 Dauer: 1:37

Sieger: VfK Berlin-Südwest

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kuring, Ralf 1
2 Altmann, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Kampmann, David 4

Assist. Kampmann, David

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


