

Regionalliga Nordost Frauen Frauen

(A) VfK Berlin-Südwest vs. SG Rot. Prenzlauer Berg 2 (B) Spiel 75 22.01.2023 12:00 Uhr

259 / Sporthalle Kopernikus-OS 12163 Berlin-Steglitz



10/14

						Start 12:00 A VfK Südwest			R		de :23	B Prenzl. Berg 2				s		
	Au	ufsch	ıfschlagfolge		I	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	 _	5	3	1	11	13	6	0-	4	11	15	12	16	9	22
lin		S	pielernr.	ı	9						25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z	23:20													
Ā	•	Sp	ieistand															
		1.	5.	1	X	1	2		4	6	Auszeit					6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9 23	<u>11</u> 29	16	19	20	22	20:17 23:22	ğ 22	10	12	13	18	20	8:11 10:16

S		art :26	B Prenzl. Berg 2				R		ide :48	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	11	15	12	16	9		3	1	11	13	6	5	
T							18		17	7			9	25
Z									19:15	20:16			10:9	
										20:17				
2	X	1	5	6	_	9			5	7	8	9 25	15	Auszeit
2	11	14	16	Τ/	18)		0:4 9:13	18	19	20	21	25)		

	1				St 12		A VfK Südwest			R	Ende 13:13		B Prenzl. Berg 2				S							
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
L		artaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung			3	1	11	13	6	5		4	12	15	11	16	9	
ufstellung		S	pielernr.	T		17	(J)			9	13							25						
ufste	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		3:10	11:18			3:11														
Ā		ъþ	ieistanu				11:19																	
		1.	5.	2	X	1	2	თ(4	7	Auszeit		4	5	13 25	14	16	Auszeit						
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9`	10	11	<u>،(33)</u>			3:8 3:13	1 7	18	24	25)			24:13						

S		art :16	B Prenzl. Berg 2				R	En 13:	ide :37	A	s			
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	9	4	12	15	11	16		3	6	11	13	17	9	
							15							25
Ζ														
1	X		5	6		8		2	3	11 19	12	13(E)	15	Auszeit
4	πO	12	13	14	15		5:8 13:19	16	17	19	20	<u>(</u> 5)		

A VfK Südwest

Thielert, Michelle

Rüchel, Lia-Alisa

6 @ Böhnki, Esther-V.

7 Pohl-Hinsche, Jenny

Rüchel, Felina

Lanwehr, Joana Jane...

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7.03261							7 tuozott
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

		S	ankt	tione	n
,	Γ	٦	A/D	Catz	Chialetane

Schreiberassistent: Mia Riederer

	Ergennisse												
(A VfK Südwest Prenzl. Berg 2 B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	1	1	25	1	23	22	0	0	2				
0	4	1	25	2	22	18	0	0	2				
2 4 0 13 3 22 25 1 0 1													
0	0	1	25	4	21	15	0	0	2				
				5									
4 9 3 88 80 1 0 7													
Start: 12:00 Ende: 13:37 Dauer: 1:37													
Sie	ge	r: \	/fK E	Berlin-S	Südwes	st			3:1				

					9	Riederer, Maria-Elisa	Х	12	Schmidtchen, Lara
					10	Tekin, Aslihan Selin	Χ	14	Timmermann, Britta
					11	Walkowiak, Larissa	Χ	15	Birmele, Mareike
					13	★ Kasten, Saskia	Χ	16	©Schampera, Charl.
se)				16			B	Libero
	ıl. Be	era 1	2 (F	<u>v</u>	17	Laws, Alina	Χ	1	Mundelius, Marie Lou
er	_	ŭ	_	A	(A)) Libero		2	Jentsch, Laura
CI	22	0	0	2	10	Tekin, Aslihan Selin	Χ	B	Offizielle
	18	0	0	2	A) Offizielle		T	Timmermann, Britta
	25	1	0	1	Т	Riederer, Thoralf		СТ	Scheidel, Nelly
	15	0	0	2					

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kuring, Ralf	1					
2	Altmann, Johannes	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Kampmann, David	4					
Assist.	Kampmann, David						

Dokument erstellt: 22.01.2023 13:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

12/14 B Prenzl. Berg 2

1 Mundelius, Marie Lou

4 Bartholome, Antonia

2 Jentsch, Laura

5 Szota, Dorothea

9 Knospe, Mariella X 11 ★ Walther, Franka